Futura e eventual contratação de empresa para a execução de serviços funerários para 
atender a demanda do benefício eventual de auxílio funeral, concedido pela Secretaria 
Municipal de Assistência Social do município de Lidianópolis/PR, pelo período de 12 
(doze) meses. O valor total deste registro de preços, R$ 78.510,81 (setenta e oito mil, quinhentos 

e dez reais e oitenta e um centavos). Edital e demais documentos pertinentes à licitação em 

apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e 

das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:  licitacaolidianopolispr@gmail.com e pelo site do

[...]

medicamentos e produtos correlatos, a fim de atender às necessidades da farmácia 
municipal de Lidianópolis/PR, garantindo o armazenamento adequado e seguro dos 
insumos conforme as normas sanitárias vigentes. O valor total deste registro de preços, R$ 

37.428,33 (trinta e sete mil, quatrocentos e vinte e oito reais e trinta e três centavos). Edital e 

demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, 

de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail:  

licitacaolidianopolispr@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município